РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОЛОЖЕНИЙ ЗАКУПОЧНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ

(в редакции № 1)
Номер процедуры: 0004720001DP
Реестровый номер (ЕИС): 32009112770
I. Общие положения
Способ закупки: Аукцион в электронной форме.
Сведения об организаторе: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТРЯД ФЕДЕРАЛЬНОЙ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ ПО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ (ДОГОВОРНОЙ)" (ИНН: 7445046309, КПП: 745101001, ОГРН: 1107445000552).
Место нахождения: 454048, г. Челябинск, ул. Яблочкина, д.14, стр.2.

Почтовый адрес: 454048, ОБЛАСТЬ ЧЕЛЯБИНСКАЯ, ГОРОД ЧЕЛЯБИНСК, УЛИЦА ЯБЛОЧКИНА, дом ДОМ 14, корпус СТРОЕНИЕ 2.

Сведения о заказчике: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТРЯД ФЕДЕРАЛЬНОЙ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ ПО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ (ДОГОВОРНОЙ)" (ИНН: 7445046309, КПП: 745101001, ОГРН: 1107445000552).
Место нахождения: 454048, ОБЛАСТЬ ЧЕЛЯБИНСКАЯ, ГОРОД ЧЕЛЯБИНСК, УЛИЦА ЯБЛОЧКИНА, дом ДОМ 14, корпус СТРОЕНИЕ 2.

Почтовый адрес: 454048, г. Челябинск, ул. Яблочкина, д.14, стр.2.

Контактная информация: Филиппова Т. М., тел.: 83519241466, факс: 83517279222, e-mail: filippova.t79@mail.ru
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777).
Место нахождения: 450083, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 132/3, этаж 9.

Почтовый адрес: 450083, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 132/3, этаж 9.

Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru

Наименование закупки: Поставка боевой одежды пожарного.
Предмет договора (лота): Поставка боевой одежды пожарного.
Классификация товаров, работ, услуг:
	№ п/п
	Наименование
	Количество (ед. измерения)
	Код ОКПД 2
	Код ОКВЭД 2

	1
	Одежда защитная огнестойкая
	120.00000 (Комплект)
	32.99.11.140: Одежда защитная огнестойкая
	32.99: Производство прочих готовых изделий, не включенных в другие группировки

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: Одежда защитная огнестойкая: 120 Комплект.
Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: Челябинская область
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 1 800 000.00 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 27 апреля 2020 года по 13 мая 2020 года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://torgi.etp-region.ru, http://zakupki.gov.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата не установлена.
II. Cведения о разъяснениях документации о закупке
Тема разъяснения: Разъяснения положений документации №32009112770.
Сведения о предмете запроса: Тема запроса: Уточнение количества боевой одежды пожарного.. Текст запроса: Просим Вас сообщить какое количество комплектов боевой одежды требуется к поставке, так как в аукционной документации количество в таблице с размерным рядом не совпадает с итоговым.. Текст ответа: В соответствии с запросом, на уточнение количества боевой одежды пожарного, приоритетной считать информацию указанную в таблице - размерный ряд, количество комплектов 120.
Дата поступления запроса о разъяснении: 6 мая 2020 года.
Дата принятия решений о предоставлении разъяснений: 7 мая 2020 года.